
UCHWAŁA Nr XXIX/388/2020 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 29 października 2020 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Leszna nr XVIII/251/2019 z dnia 19 grudnia 

2019 r. w sprawie określenia kwoty jednostkowej będącej podstawą ustalenia kwoty 

dotacji na działalność Centrum Integracji Społecznej w Lesznie.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), oraz art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o 

zatrudnieniu socjalnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 176). 

Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

W uchwale Rady Miejskiej Leszna nr XVIII/251/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 

określenia kwoty jednostkowej będącej podstawą ustalenia kwoty dotacji na działalność 

Centrum Integracji Społecznej w Lesznie.  

 

§ 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

 

„Określa się kwotę, będącą podstawą ustalenia kwoty dotacji na działalność Centrum 

Integracji Społecznej w Lesznie od 1 listopada 2020 r. w wysokości 350 zł miesięcznie na 

jednego uczestnika zajęć reintegracji zawodowej i społecznej oraz jednego pracownika 

Centrum Integracji Społecznej w Lesznie, pochodzącą z dochodów własnych miasta”.  

§ 2. 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej Leszna 

 

Adam kośmider 
 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

do Uchwały Nr XXIX/388/2020 
Rady Miejskiej Leszna 

z dnia 29 października 2020 roku 
 
 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Leszna nr XVIII/251/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 r. w sprawie określenia kwoty jednostkowej będącej podstawą ustalenia kwoty 
dotacji na działalność Centrum Integracji Społecznej w Lesznie. 
 
  
Ulega zmianie § 1 uchwały Rady Miejskiej Leszna nr XVIII/251/2019 z dnia 19 grudnia 2019 
r. w sprawie określenia kwoty jednostkowej będącej podstawą ustalenia kwoty dotacji                    
na działalność Centrum Integracji Społecznej w Lesznie.  
 
Proponowana w uchwale kwota, będąca podstawą ustalenia kwoty dotacji na działalność 
Centrum Integracji Społecznej w Lesznie będzie wynosić od 1 listopada 2020 r. 350,00zł,         
co przy trzydziestu uczestnikach i czterech pracownikach zatrudnionych przez Centrum daje 
kwotę 11.900,00 zł dotacji miesięcznie.  

Konieczność zwiększenia tej kwoty jest spowodowana realnymi kosztami, jakie CIS ponosi      
w związku z pracą z osobami wykluczonymi społecznie bądź zagrożonymi wykluczeniem,          
a na które na razie CIS nie wypracowuje zakładanych początkowo przychodów.  
 
Wobec powyższego istnieje konieczność wywołania niniejszej uchwały.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opracowano:  
MOPR Leszno 


